
 

Obvodní soud pro Prahu 7 
Ovocný trh 14, 112 96 Praha 1 

tel. 221 093 322; fax:224233218;  IČ:00024449 
e-mail: podatelna@osoud.pha7.justice.cz    ID datové schránky: 2ndabz7 

 
 
 

sp.zn.: 0Spr 282/2014 
 

                                                                                             V Praze dne 31.03.2014 
 
 
 
Věc: Změna č. 2 Rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 7 pro rok 2014 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že v systému aplikace EPR nelze nastavit již po dobu 3 měsíců tzv. 
nadřízenou osobu, tedy osobu, která je podle rozvrhu práce a zákona oprávněna vydat platební 
rozkaz (vyšší soudní úředník, soudce v tomto soudním oddělení), všechny tyto věci napadlé 
soudu do 31.3.2014 se dnešním dnem převádějí do soudních oddělení C podle procentní 
výměry stanovené rozvrhem práce. Jedná se toliko o rejstříkový převod, kde důvod převodu 
je důvod jiný. V jednotlivých soudních odděleních C pak bude postupováno podle 
soudcovské úvahy jednotlivých soudců; věci budou nadále vedeny v těchto soudních 
odděleních, ačkoliv napadly jako věci elektronického platebního rozkazu podle ust. § 174a 
občanského soudního řádu. Veškeré zákonné lhůty i ostatní procesní povinnosti tak zůstávají 
podle nápadu a ust. § 174a občanského soudního řádu, a může v nich být tak vydán 
elektronický platební rozkaz podle soudcovského uvážení v jednotlivých soudních 
odděleních. 
 
 
 
 

JUDr. Ladislav Hejtmánek, v.r. 
 předseda soudu 

 
 

Stanovisko soudcovské rady: Bez připomínek. 
 
 
 

        Mgr. Iveta Postulková, v.r. 
        předsedkyně soudcovské rady 


